

SUITABLE
FOR ALL
AGES

Polar KRUSH

GLYCEROL FREE NUTRITIONAL INFORMATION

BLUEBERRY & RASPBERRY

Ingredients:
Sugar, Citric Acid, Polydextrose,
Natural Flavouring, Preservative
(Potassium Sorbate), Stevia,
Brilliant Blue FCF-E133, Erythritol

BERRY BLAST

Ingredients:
Sugar, Citric Acid, Polydextrose,
Natural Flavouring, Purple Carrot
Juice, Stevia, Potassium Sorbate
Preservative, FCF blue, Erythritol

STRAWBERRY DRIFT

Ingredients:
Sugar, Citric Acid, Polydextrose,
Purple Carrot Extract, Natural
Flavouring, Preservative
(Potassium Sorbate), Stevia,
Erythritol

BUBBLE GUM BURST

Ingredients:
Sugar, Citric Acid, Polydextrose,
Natural Flavouring, Purple
Carrot Juice, Stevia, Potassium
Sorbate Preservative, Erythritol

TROPICAL COOLER

Ingredients:
Sugar, Citric Acid, Polydextrose,
Natural Flavouring, Safflower
Extract, Stevia, Potassium Sorbate
Preservative, Erythritol

CHILY CHERRY

Ingredients:
Sugar, Citric Acid, Polydextrose,
Natural Flavouring, Purple Carrot
Juice, Plain Caramel, Stevia,
Potassium Sorbate Preservative,
Erythritol

COOL COLA

Ingredients:
Sugar, Citric Acid,
Polydextrose, Natural
Flavouring, Plain Caramel,
Stevia, Potassium Sorbate
Preservative, Erythritol

ORANGE FREEZE

Ingredients:
Sugar, Citric Acid, Polydextrose, Citric
Acid, Natural Flavouring, Safflower
Extract, Purple Carrot Juice,
Stevia, Potassium Sorbate
Preservative, Erythritol

LIME CHILLER

Ingredients:
Sugar, Citric Acid, Polydextrose,
Natural Flavouring, Safflower
Extract, Chlorophyll, Stevia,
Potassium Sorbate Preservative,
Erythritol

Energy kj / kcal	87kj/21kcal per 100 ml RTD
Fat (g)	Nil
of which is Saturated Fat (g)	Nil
Carbohydrates (g)	9.5g
of which is Sugar (g)	3.8g
Fibre (g)	3.4g
Protein (g)	<0.5g
Salt (g)	Nil

ALLERGEN ADVICE:
FOR ALLERGENS, SEE INGREDIENTS IN BOLD

THIS IS A KRUSH NOT A SLUSH

